
                                       P r o t o k ó ł   Nr  53 / 2010 

    

      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  31  maja   2010 r. 

     -pod  przewodnictwem  Edyty Szczygielskiej   –  Przewodniczącej Rady. 

                          

                Sesję rozpoczęto o godz.  9 
00  -      

 zakończono  o godz.  9 
30 

                                                                  

     

                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  12 radnych. 

      

                Nieobecni  radni :  M.Grzegorczyk      

                                               B.Kallaur      

                                                                  I. Niester    
                                                                                                                                                                                       
                                         Ponadto w sesji  udział wzięli : 

                                        ------------------------------------- 

  

      Burmistrz Miasta,  z-ca  Burmistrza, Prezesi  spółek  miejskich w Sławnie, 

    dyr. i kierownicy jednostek organizacyjnych, Naczelnicy  i pracownicy  UM,   

    przedstawiciele   prasy  oraz  zainteresowani   mieszkańcy   miasta. 

                                                                   

                                                                                                   / listy  obecności  w załączeniu /                  

          

         Na podstawie listy obecności Przewodnicząca  stwierdziła, że na sali 

    obecnych   jest  12 radnych   -  co stanowi  quorum  do  podejmowania   

    prawomocnych  uchwał. 

     

    Przed  przyjęciem  porządku  obrad  - Przewodnicząca  Rady poinformowała, że   

    na wspólnym posiedzeniu  Komisji RM  zdecydowano, aby zdjąć punkt  dot. 

     podjęcia  uchwały  w sprawie  przystąpienia  Gminy Miasto Sławno  do    

    Stowarzyszenia  pod nazwą  „ Zachodniopomorska  Sieć  Teleinformatyczna ”    

    w związku  ze  zmianą  terminu  składania  uwag  do projektu   Statutu 

    wyznaczonego  przez  Marszałka  p. W. Husejko.   

 

    W wyniku  głosowania  -   Rada  jednogłośnie  przyjęła  zaproponowaną zmianę   

    w  porządku  obrad.   

                                      

                                Innych propozycji nie  zgłoszono.                

 

                                         Porządek obrad: 

   

    1. Przyjęcie  porządku obrad. 

    2. Przyjęcie  protokołu z poprzedniej sesji. 
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    3. Interpelacje  radnych. 

    4. Wolna Trybuna. 

    5.  Informacja   Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Społecznej  dotycząca    

         funkcjonowania  w  nowej siedzibie.   

    6. Podjęcie  uchwał w sprawie :    

         a/ nadania  nazwy  ulicy  na terenie Miasta Sławno,    

         b/ zmiany Statutu Miasta  Sławno,        

         c/  zmiany budżetu  miasta  na  2010 rok.       

  7. Informacja Burmistrza  Miasta  o pracy  w  okresie  między sesjami.   

  8. Informacja  Przewodniczącego  Rady  o działaniach  w okresie między sesjami.      

  9. Odpowiedzi  na interpelacje radnych. 

 10. Wnioski  i  zapytania  radnych.    

 
  Ad.1 

  -------   

                Jednogłośnie  przyjęto  dzisiejszy  porządek obrad z  wcześniej 

      przegłosowaną  zmianą.    

     

  Ad.2 

 ------           

                       Do zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono. 

                Jednogłośnie przyjęto w wersji  przedłożonej. 
 

  Ad.3 

  -------                            

                                                              Interpelacje   radnych      

            

    1. Radna   B. Konfederak    -  w  imieniu  dzieci  i  młodzieży  z  Osiedla 

        Dzieci  Wrzesińskich  podziękowała p. Burmistrzowi oraz p. K. Kowalczykowi        

        za  otwarcie  „ Orlika ”  oraz  za  super zorganizowanie terminarzu prac 

        trenerów  i opiekunów  na  nim.     

        Poinformowała   również, że zgłosili się  do niej starsi  mieszkańcy  tego 

        Osiedla  z prośbą  o ile jest to możliwe  – aby w soboty i niedziele  wydłużyć   

        godziny  jego otwarcia do  godz. 21 
00

   -  natomiast  w okresie letnim do godz. 

        22  
00

       

        Następnie  w/w  poinformowała, że  zgłosili się  do niej mieszkańcy ODW                   

        z prośbą o  rozważenie możliwości  przeniesienia  przystanku  znajdującego 

        się  koło  b.  Zakładów  Drobiarskich /  z którego obecnie  nikt nie korzysta  / 

        na  teren  przy  sklepie  PSS  /  p. Malka  /               

        Prośba  –  o zajęcie się  tą  sprawą.      
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  2. Radna  M. Poprawska   -  przed podjęciem uchwały  w sprawie nadania nazwy 

      ulicy  Ojca  Pułkownika  Stanisława  Talarka – zwróciła się do  kierownictwa   

      Urzędu  -  aby przed  postawieniem stosownej  tablicy  -  ulica ta była 

      doprowadzona  do  należytego porządku, ponieważ  obecnie jej wgląd   jest             

      bardzo  niechlujny.  Do tego  można byłoby włączyć także właścicieli budynków,     

      które tam powstały, bo im także będzie zależało, aby  mieszkać  przy ładnej 

      ulicy.       

      Następnie   w/w  poinformowała,  że zgodnie  z  sugestią  Urzędu Miejskiego 

      -   Fundacja   „Rodzina ”  prowadziła w sobotę i niedzielę  kwestę  na powodzian.          

      Wynik tej kwesty  jest mizerny  -  uzbierano  kilkaset  złotych  -  ale b. dużą 

      ofiarność  ludzie wykazali  przy  puszkach  Caritasu  w Kościele -  była to 

      zbiórka ogólnopolska  i  ogłaszana  dużo wcześniej.     

      Radna zaproponowała, aby  pieniądze z tej kwesty zagospodarować  nie 

      w formie  przekazu  na rzecz powodzian  -  tylko  żeby wysłać  transport   

      z darami ze Sławna. Prezes  PSS  jest w stanie dać transport  i część towaru.              

      Za te pieniądze  można  kupić artykuły, które tam są najbardziej potrzebne tj.            

      woda, środki żywności o wydłużonym  terminie  ważności, środki czystości, 

      środki  sanitarne. Duża  jest lista potrzeb dla tych ludzi, a  będzie to trwało 

      bardzo  szybko i trafi w odpowiednie ręce. Pieniądze -   to  z konta  na  konto, 

      potem  są tam jakieś zasady podziału i nigdy  nie  ma pewności czy otrzymają   

      ci   najbardziej   potrzebujący.    

      Prośba – aby  UM  to  koordynował – albo poprosić  Prezesa PSS  oraz  inne 

      firmy  - aby  włączyły  do  tego transportu  swój  udział.      

       

    Ad. 4        

    --------                   

                      W ramach   „ Wolnej   Trybuny ”  głosu  nie zabrano.      

      

                          

   Ad. 5 

   -------                     

               Do otrzymanej  informacji  Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy      

      Społecznej  dot. funkcjonowania  w nowej siedzibie   -  pytań nie  zgłoszono.     

          

                                                                                      /  informacja  w załączeniu   

   Ad. 6 

  ------- 

                Przedłożone projekty uchwał były  szczegółowo przeanalizowane  na      

        wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których  uczestniczył 

        zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik, oraz pracownicy Urzędu, którzy na   

        na bieżąco   udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi na  zadawane  pytania 

        radnych. 
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    Ad. 6 a   

    ---------        

                   Rada   jednogłośnie  podjęła  Uchwałę  Nr LIII / 303 / 2010   

       w sprawie   nadania  nazwy  ulicy  na terenie  miasta   Sławno.     

        / Uchwała  dotyczy  nadania nazwy  ulicy   Ojca  Pułkownika  Stanisława     

         Talarka.                                                         

                                                                                         /  uchwała  w załączeniu  /           

    Ad. 6 b 

   ----------        

              Jednogłośnie  podjęto Uchwałę   Nr LIII / 304  / 2010   w sprawie 

       zmiany  Statutu  Miasta  Sławno.    

              
                                                                                        /  uchwała  w  załączeniu  /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

    Ad. 6 c 

    ---------        

                 Rada  11 głosami „ za” i  1 „ wstrzymującym ” podjęła Uchwałę 

      Nr  LIII / 305  / 2010   w sprawie  zmiany budżetu  miasta  na  2010 rok.     

       

                                                                                       /  uchwała  w załączeniu  /           

    Ad. 7 

    ------- 

                  Informacja Burmistrza Miasta o pracy w okresie między sesjami    

       została sporządzona  na piśmie  i przekazana do wiadomości wszystkim 

       radnym.      

                                                                                    /  informacja w załączeniu  /    

    Ad. 8 

    ------- 

                   Informacja  Przewodniczącego  Rady  o działaniach w okresie     

       między sesjami   została przekazana  do wiadomości  radnych w formie   

      pisemnej. 

                                                                              /  informacja  w załączeniu  /   

                                                                                                   

    Ad. 9 

    -------      

                  Odpowiedzi  na  zgłoszone   interpelacje  radnych   udzielił    

     Burmistrz  Miasta p. K. Frankenstein.    
                

    -  odn.  interpelacji  zgłoszonej przez  radną  B. Konfederak  odn.  „Orlika ” 

       poinformował, że  taki był cel -  aby korzystali  z  niego mieszkańcy.  Dużo 

       czasu  z p. K. Kowalczykiem  poświęcono, żeby  ustalić taki  plan działania,    

       aby maksymalnie był  on  wykorzystany i jest podwójna satysfakcja,że to się         

       sprawdza.    

       Jeżeli będzie  zainteresowanie – to będą  prowadzone rozmowy o przedłużeniu        
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       godzin  jego  otwarcia  – o godzinę  lub  dwie i  jakoś  da się  to załatwić.      

        Odn.  przeniesienia  przystanku – jest to słuszna  uwaga i należy rozważyć 

        jego przesunięcie. Trzeba tylko  sprawdzić  możliwości  - jak należy to 

        zrobić – ale  na to  potrzeba  jest  trochę czasu.            

            

        Jeśli chodzi o ulicę  Pułkownika  Stanisława  Talarka  -  jest  to  bardzo       

        słuszna  uwaga  i  rzeczywiście  trzeba  tam coś  zrobić. Chciałoby się  zrobić 

        idealnie,  tak  jak trzeba  –  ale  nie jest to takie proste, bo inwestycje są duże       

        i może nie wystarczyć pieniędzy, aby w tym roku  przystąpić do tego 

        procesu  inwestycyjnego. Obecnie -  teren ten na pewno da się wyrównać, 

        utwardzić, żeby zanim stanie tam tablica  wyglądało  to  w miarę  przyzwoicie.           

        A  w przyszłości  ten  ciąg zostanie wyremontowany  już tak  porządnie.    

        Odnośnie  zbiórki dla powodzian – w  sprawie  tej  będą  prowadzone      

        rozmowy z p. G. Grabowską  odn.  koordynowania  tych  prac.         

 

   Ad. 10     

   -------   

                                               Wnioski  i  zapytania  radnych. 

 

     1.Radny M.  Kaliszan   -   poinformował, że  posiada  decyzję  SKO 

        w Koszalinie  dot.  świadczenia   usług opiekuńczych dla  podopiecznego    

       MOPS- u   zapytał jak ta sprawa wygląda  obecnie.               

       Pani  A. Komorowska  poinformowała, że w otrzymanej decyzji z SKO  jest 

       zapis, że  wymaga on opieki, ale również  wskazana jest  współpraca  tej 

       osoby  z pracownikami  MOPS. / obecnie jest on na etapie ciągu alkoholowego/                

       Sprawa ta będzie  omawiana na posiedzeniu komisji Socjalnej i zostaną podjęte        

       stosowne działania.   

   

    2. Radny S. Zaborowski  -  poinformował o występującej  różnicy cen  w MOPS                

        za obiady.  Należy rozważyć tą sprawę  pod katem ujednolicenia  tych cen,   

        ze względu na to, że jedni podopieczni stołują się w szkole, inni w Ośrodku        

        i ta  występująca  różnica w  opłatach  ich  bulwersuje.    

      

       W sprawie tej  odpowiedzi udzieliła  p. A. Komorowska,  która poinformowała, 

       że  faktycznie występuje różnica  cen  – ale jakby policzyć koszty utrzymania   

  stołówki  i  personelu – to ten koszt obiadu jest  dużo  wyższy.          

       Ośrodek ponosi koszty zatrudnienia, utrzymania, zakup  środków czystości                    

        -  a  po roku będą mieli  orientację  jaki jest   faktyczny  koszt  obiadu.    

  

                   W związku  z  wyczerpaniem  porządku dziennego  Przewodnicząca      

     zamknęła  obrady.     

     Protokołowała : 

     T. Ożóg   


